
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
Зарегистрировано в Минюсте ЧР 29 ноября 2017 г. N 4144 
 

 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ 
 

ПРИКАЗ 
от 28 ноября 2017 г. N 01/06-913 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАНОВЫХ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ 

НАДЕЖНОСТИ И КАЧЕСТВА УСЛУГ ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ ГАЗА 
ПО ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ, НАХОДЯЩИМСЯ В ВЕДЕНИИ 

АО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧЕБОКСАРЫ", 
НА 2018 - 2022 ГОДЫ 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 г. N 69-ФЗ "О газоснабжении в 

Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 
2014 г. N 1074 "О порядке определения показателей надежности и качества услуг по 
транспортировке газа по газораспределительным сетям и о внесении изменения в постановление 
Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. N 1021", приказом Министерства 
энергетики Российской Федерации от 15 декабря 2014 г. N 926 "Об утверждении Методики 
расчета плановых и фактических показателей надежности и качества услуг по транспортировке 
газа по газораспределительным сетям" (зарегистрированным в Министерстве юстиции 
Российской Федерации 29 января 2015 г., регистрационный N 35778) приказываю: 

1. Установить плановые значения показателей надежности и качества услуг по 
транспортировке газа по газораспределительным сетям, находящимся в ведении АО "Газпром 
газораспределение Чебоксары", на 2018 - 2022 годы согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ Государственной службы Чувашской Республики по 
конкурентной политике и тарифам от 30 ноября 2016 г. N 01/06-1034 "Об установлении плановых 
значений показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по 
газораспределительным сетям, находящимся в ведении АО "Газпром газораспределение 
Чебоксары", на 2017 год" (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений 
Чувашской Республики 5 декабря 2016 г., регистрационный N 3399). 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 г. 
 

Руководитель 
М.КАДИЛОВА 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=32514F84E22C63639D1F97F32A5AAAA231E2EE13E86FF276FD3F9F346B9343C903694AC3E7BF7B8F9388E6AD5AF264I
consultantplus://offline/ref=32514F84E22C63639D1F97F32A5AAAA232E8EB1DE765F276FD3F9F346B9343C903694AC3E7BF7B8F9388E6AD5AF264I
consultantplus://offline/ref=32514F84E22C63639D1F97F32A5AAAA232E7EA1DE76DF276FD3F9F346B9343C903694AC3E7BF7B8F9388E6AD5AF264I
consultantplus://offline/ref=32514F84E22C63639D1F89FE3C36F4A63BEBB017E66CF926A860C4693C9A499E56264B9FA1E9688C9188E5AC46269AFAF06CI


Приложение 
к приказу 

Государственной службы 
Чувашской Республики 

по конкурентной политике и тарифам 
от 28.11.2017 N 01/06-913 

 
ПЛАНОВЫЕ ЗНАЧЕНИЯ 

ПОКАЗАТЕЛЕЙ НАДЕЖНОСТИ И КАЧЕСТВА УСЛУГ ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ 
ГАЗА ПО ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ, НАХОДЯЩИМСЯ В ВЕДЕНИИ 

АО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧЕБОКСАРЫ", 
НА 2018 - 2022 ГОДЫ 

 

Год Показатель надежности 
оказываемых услуг 

Показатель качества 
оказываемых услуг 

Обобщенный показатель уровня 
надежности и качества 

оказываемых услуг 

2018 0,9884 1 0,9919 

2019 0,9894 1 0,9926 

2020 0,9904 1 0,9933 

2021 0,9914 1 0,9940 

2022 0,9924 1 0,9947 

 
 
 

 


